
Via Monserrato, 38 - 05012 ATTIGLIANO (TR) - Tel. 0744/994255 – C.M.. TRIC810005 - C.F. 80010630558 – Cod. IPA istsc_tric810005 – Cod. Univoco UFLR7L  
e-mail tric810005@istruzione.it – tric810005@pec.istruzione.it - sito web: www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'UMBRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO ATTIGLIANO – GUARDEA  

 

Codice progetto 2023-1-IT02-KA121-SCH-000148591 

 
 

Decreto di nomina della commissione per la valutazione delle candidature per la mobilità del 

personale docente e ATA, Consorzio Erasmus+ USR Umbria a.s. 2023/24. Codice progetto 2023-1-

IT02-KA121-SCH-000148591 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’avviso di selezione per la mobilità del personale docente e ATA, Consorzio Erasmus+ USR Umbria 
a.s. 2023/24. Codice progetto 2023-1-IT02-KA121-SCH-000148591; 

CONSIDERATO che alla data del 26/10/2023, scadenza prevista dall’avviso per la presentazione della 
domanda, sono pervenute n. 5 candidature da parte del personale docente e nr. 1 candidatura da parte 
del personale ATA;  

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute, sulla base dei criteri di 
valutazione stabiliti nell’avviso; 

DECRETA 

la costituzione della commissione per la valutazione delle candidature per la mobilità del personale docente e 
ATA, Consorzio Erasmus+ USR Umbria a.s. 2023/24. Codice progetto 2023-1-IT02-KA121-SCH-000148591, 
come di seguito indicato: 
 

Alba Pagani Dirigente scolastico Presidente 

Federica Saltalamacchia Docente Segretario 

Fiorella Sganappa Assistente amministrativa Componente 

 
A causa di sopraggiunti impegni della dirigente scolastica, contrariamente a quanto indicato nell’avviso, la 
commissione si riunirà il giorno 30 ottobre alle ore 12:30. La Commissione, esaminate le domande di 
partecipazione pervenute e i relativi curricula, redigerà apposito verbale con relativa graduatoria a cui sarà data 
diffusione mediante pubblicazione all’albo online della scuola. 
 

ap LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Alba Pagani 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

TRIC810005 - A65C59F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006098 - 27/10/2023 - I.7 - I

Firmato digitalmente da ALBA PAGANI

mailto:tric810005@istruzione.it
mailto:tric810005@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoattigliano.edu.it/

		2023-10-30T16:21:14+0100
	Alba Pagani




